1

平成３０年度 第１４回教育研究評議会（臨時）議事要旨

１．日 時  平成３１年３月２０日（水）

２．出席者  学長，理事（教育・財務担当），理事（研究・産学連携担当），

理事（国際・評価担当），理事（総務・労務担当）

副学長（学生・附属図書館担当），副学長（入試・広報担当），

副学長（情報担当），副学長（男女共同参画・社会連携担当）

工学研究院長，情報工学研究院長，生命体工学研究科長，教養教育院長，

副工学研究院長（副工学府長），副工学研究院長（副工学部長），

副情報工学研究院長（副情報工学府長），

副情報工学研究院長（副情報工学部長），副生命体工学研究科長，

次世代ﾊﾟﾜｰｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ研究ｾﾝﾀｰ長

７．審議事項

（１）共同研究講座等（(株)ＡＤＥＫＡ）の設置について       （別綴資料１）

(株)ＡＤＥＫＡとの共同研究講座の設置について，設置・受入について説明があ

り，審議の結果，了承された。